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POLANICA-ZDRÓJ  (inf.  wł.).  Nieco przedłużyły  się  w czasie  prace  termomodernizacyjne
obejmujące  budynki  służące  Szkole  Podstawowej  Stowarzyszenia  „Edukator”.  Ożyją  na
nowo już w najbliższy poniedziałek.

Gmina Polanica-Zdrój jest właścicielem nieruchomości na ul.  Kościuszki 13, która od lat mieści
szkołę niepubliczną. Obiekty od dawna nie były poddawane gruntownemu remontowi, m.in. szybko
wychładzały  się  zimą lub przegrzewały  latem.  Gdy tylko pojawiła  się  możliwość skorzystania  z
dofinansowania zewnętrznego na niezbędną termomodernizację, władze miejskie skorzystały z okazji.
 

- Mamy za sobą potężną inwestycję, która zaskoczyła nas finansowo. Potwierdza się spostrzeżenie, że
lepiej  wybudować coś nowego niż remontować stare.  Wydaliśmy mnóstwo pieniędzy.  Żałuję,  że
konserwator zabytków nie zgodził się na wiele rzeczy, bo uzyskalibyśmy jeszcze lepszy efekt tych
prac – przyznaje burmistrz Mateusz Jellin. – Natomiast w mojej ocenie prace zostały wykonane
bardzo solidnie i całość, jako obiekt, wygląda przepięknie.

Poprawiono bezpieczeństwo korzystających z dwóch budynków, gdyż przedtem zagrożenie stwarzały
stare  dachy  poddane  przebudowie.  Wymieniono  wszystkie  instalacje  elektryczne,  zamontowano
wydajniejsze grzejniki,  zainstalowano panele  fotowoltaiczne,  poszerzono i  wyremontowano aulę,
którą będzie można wykorzystywać na lekcje wychowania fizycznego.
 

-  Dostaliśmy  pieniądze  z  Ministerstwa  Sportu  i  Turystyki  w  ramach  programu  „Olimpia”  na
wykonanie sali  sportowej przy tej szkole. Jednak okazuje się, że ów program jest niedoskonały,
dlatego wspólnie z włodarzami gmin z naszego terenu wystąpimy do ministerstwa z wnioskiem o
dokonanie zmian technologicznych. Dlaczego? Bo w zaproponowanym kształcie te hale stają się
nieracjonalne. Są niedostosowane do naszych warunków – zauważa rozmówca DKL24.PL.
 

Jeśli okaże się, że władze centralne nie widzą możliwości skorygowania swojego projektu „Olimpii”,
to gmina Polanica-Zdrój  nie podejmie tej  inwestycji.  Ważniejszą dla niej  pozostaje budowa hali
sportowo-widowiskowej w kompleksie stadionowym, która to inwestycja będzie wymagała sporego
wkładu własnego.
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